АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 октября 2017 года
 № 550
г.Мезень Архангельской области
	О внесении уточнений в постановление администрации
от 14.01.2013 №1 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» для проведения голосования
и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов
в 2013 – 2017 годах»

По согласованию с Мезенской территориальной избирательной комиссией, в соответствии с пунктами 2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования «Мезенский район» постановляет:
1. Внести уточнения в постановление администрации от 14.01.2013 №1 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования «Мезенский муниципальный район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013 – 2017 годах» (с уточнениями от 05.07.2013 №395, от 04.03.2016 №58):

В наименовании постановления и пункте 1 исключить слова «в 2013-2017 годах».

2. Утвердить прилагаемый перечень избирательных участков на территории муниципального образования «Мезенский муниципальный район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов.
И.о.главы администрации
А.Ф. Коршаков

Направлено: дело, Мезенская ТИК
Утвержден постановлением
от 14.01.2013 №1, с уточнениями от 05.07.2013 №395,
от 04.03.2016 №58, от 09.10.2017 № 550
ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков на территории муниципального образования «Мезенский муниципальный район» для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения выборов

Избирательный участок № 516

Центр – г.Мезень, ул.Садовая, д.9, здание МБУК «Мезенский районный Дом культуры», тел. 9-12-23

Входят г.Мезень: ул. Бассейная, ул. Вараксина, ул. Карла Маркса, ул. Комсомольская,       ул. Красноармейская, ул. Макарова, ул. Мельникова, ул. Моисеенко, ул. Набережная им.Ленина, пр. Октябрьский, ул. Паюсова, пр. Первомайский, ул. Победы, ул. Садовая,     ул. Свободы, ул. Серафимовича, пр. Советский, ул. Строителей, ул. Чупровская;  воинская часть.

Избирательный участок № 517
Центр – г.Мезень: ул.Набережная, д.17, здание Народного Дома, тел. 9-25-94

Входят г.Мезень, ул. Каменская, пр. Канинский, ул. Кузнецовская, пр. Ломоносова,           ул. Мезенская, ул. Набережная, ул. Полярная, ул. Поморская, ул. Северная; д.Семжа.

Избирательный участок № 518
Центр – д.Заозерье, д.23А, здание начальной школы

Входят деревни Заозерье, Лампожня.

Избирательный участок № 519
Центр – п.Каменка, ул.Федоркова, д.13, здание МБУК «Каменский Дом культуры»,          тел. 5-43-67

Входят п.Каменка, поселки Затон, Коршаково, Морозилка, Окуловский и деревни Петровка и Чеца.

Избирательный участок № 520
Центр – с.Дорогорское, ул.Советская, дом 32, здание МБУК «Дорогорский Дом культуры», тел. 5-91-45

Входят с.Дорогорское, деревни Кимжа, Тимощелье.

Избирательный участок № 521

Центр – с.Жердь, ул.Торцева, д.31, здание администрации муниципального образования «Жердское», тел. 5-95-25

Входят с.Жердь, деревни Жукова, Петрова, Усть-Няфта, Усть-Пеза.

Избирательный участок № 522
Центр – д.Козьмогородское, ул.Набережная, д.11, здание администрации муниципального образования «Козьмогородское», тел. 5-71-21

Входят деревни Козьмогородское, Березник, Погорелец.

Избирательный участок № 523
Центр – д.Целегора, д. 4, здание администрации муниципального образования «Целегорское», тел. 5-73-31

Входят деревни Целегора, Азаполье, Мелогора, Черсова.

Избирательный участок № 524
Центр – д.Бычье, ул.Советская, д.4, здание администрации муниципального образования «Быченское», тел. 5-31-31

Входят деревни Бычье, Лобан.

Избирательный участок № 525
Центр – д.Мосеево, дом №13, здание администрации муниципального образования «Быченское», тел. 5-33-46

Входят деревни Мосеево, Калино, Езевец, Баковская.

Избирательный участок № 526
Центр – д.Сафоново, ул.Молодежная, д.7, здание администрации муниципального образования «Быченское», тел. 5-35-42

Входят деревни Сафоново, Елкино.

Избирательный участок № 527
Центр – д.Чижгора, ул.Школьная, д.8, здание МБОУ «Совпольская общеобразовательная основная школа Мезенского района», тел. 5-57-16

Входят деревни Чижгора, Совполье, Соколово.

Избирательный участок № 528
Центр – с.Долгощелье, ул.Октябрьская, д.8, здание администрации муниципального образования «Долгощельское», тел. 5-53-06.

Входят с.Долгощелье, д.Нижа, м. Абрамовский.

Избирательный участок № 529
Центр – д.Сояна, ул.Октябрьская, д.25, здание МБУК «Соянский Дом культуры»,              тел. 5-52-05

Входят д.Сояна, п.Кепино.

Избирательный участок № 530
Центр – с.Койда, дом №121-а, здание Койденского Дом культуры,

тел. 5-61-24

Входят с.Койда, о. Моржовец, д.Майда, м.Вороновский.

Избирательный участок № 531
Центр – с.Ручьи, ул.Советская, д.40, здание МБОУ «Ручьевская общеобразовательная основная школа Мезенского района», тел. 5-65-51

Входят с.Ручьи, деревни Мегра, Инцы.

Избирательный участок № 532
Центр – д.Заакакурье,  д. 5, здание Дома культуры

Входят д. Заакакурье

Избирательный участок № 533
Центр – д.Кильца, ул.Центральная, д.16А, здание клуба

Входят деревни Кильца, Печище

Избирательный участок № 534
Центр – д.Карьеполье, дом № 18А, здание клуба

Входят д. Карьеполье

_______________